
  

UCHWAŁA NR XXXVII/244/2023 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Brańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 z 2023 r. poz. 289, 535) Rada Miasta Brańsk uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Brańsku, zwanego dalej Zespołem. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 i 4 

ustawy o przecwidziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 

podmmiot w Zespole. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

W przypadku złożenia wniosku o ujęcie w składzie Zespołu przez wskazane w art. 9a ust. 5 ustawy 

o przeciwdizałaniu przemocy domowej inne podmioty Burmistrz weryfikuje, czy działają na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych przez 

te podmioty Burmistrz powołuje wyznacozne osoby do Zespołu w drodze zarządzenia, podając jego imienny 

skład. 

5. W przypadku złożenia wniosku przez Żandarmerię Wojskową Burmistrz weryfikuje czy na obszarze 

gminy zamieszkuje żołnierz pełniący czynną służbę wojskową a w przypadku potwierdzenia tego faktu 

uzupełnia skład Zespołu o wskazanego przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej. 

6. Członkowie Zespołu są powoływani na czas nieokreślony. 

7. Burmistrz odwołuje członka Zespołu na pisemny i uzasadniony wniosek: 

1) Przewodniczącego Zespołu, 

2) co najmniej połowy liczby czlonków Zespołu, 

3) podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 

8. Odwołanie następuje w formie zarządzenia. 

9. W przypadku odwołania członka Zespolu, Burmistrz wysteuje do podmiotu, który wskazał członka, 

o wskazanie innej osoby do prac w Zespole. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3574



§ 2. Traci moc uchwała Nr III/7/10 Rady Miasta Brańsk z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania Członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 39 poz. 523) oraz Uchwała Nr XXVI/185/14 Rady 

Miasta Brańsk z dnia 14 lutego 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania Członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków  jego funkcjonowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Heronim Edward Bolesta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3574


		2023-06-30T12:37:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




